

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒๙ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๔๙,๕๔๕.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบบ้าบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๐ กันยายน ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๒๔๙,๕๔๕.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบบ้าบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้สืบราคาจากท้องตลาด
 - ร้านสวนขวัญพรรณไม้
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - หจก.แพรณอมโลหะกิจ
 - นายวิมาณ ศรีเพ็ญบจก.ชานต้า
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ตัวเจาะรูท่อ PE ขนาด 3 มม (PX)	1.00	อัน	70.00	70
2	ตัวเจาะรูท่อ PE ขนาด 4 มม (PX)	1.00	อัน	70.00	70
3	ตัวเจาะรูท่อ PE ขนาด 3 มม (HPN)	1.00	อัน	135.00	135
4	ตัวเจาะรูท่อ PE ขนาด 4 มม (HPN)	1.00	อัน	135.00	135
5	คีมตัดท่อ PE-PVC ตัดท่อ ขนาด 16-32 มม	1.00	อัน	110.00	110
6	ข้อต่อสำหรับเชื่อมสายมาโคร (3/5) กับขาปัดน้ำหยด	16,000.00	อัน	1.75	28000
7	ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว มีมอก	125.00	ท่อน	34.00	4250
8	ท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว มีมอก	125.00	ท่อน	43.00	5375
9	กระถางพลาสติกสีดำ ขนาด 4 นิ้ว	200.00	กระถาง	2.30	460
10	กระถางพลาสติกสีดำ ขนาด 6 นิ้ว	200.00	กระถาง	3.50	700
11	กระถางพลาสติกสีดำ ขนาด 15 นิ้ว	500.00	กระถาง	35.00	17500
12	กระถางพลาสติกสีดำ ขนาด 20-25 นิ้ว	100.00	กระถาง	130.00	13000
13	ถุงเพาะกล้าสีดำ ขนาด 3*6 กระสอบละ 25-30 กก	2.00	กระสอบ	1,320.00	2640
14	ปุ๋ยอินทรีย์เคมีแบบผง (ขนาด 30 กก/กส)	100.00	กระสอบ	165.00	16500
15	ถาดเพาะกล้า ขนาด 104 หลุม (100ถาด/กล่อง)	10.00	กล่อง	1,400.00	14000
16	วัสดุเพาะกล้า เพื่อนเกษตร บรรจุ 70-80 ลิตร/กส	80.00	กระสอบ	375.00	30000
17	ดินมะนาวพันธุ์ตาอิตี แบบตอนกิ่ง ความสูงไม่น้อยกว่า 50 ซม	50.00	ต้น	80.00	4000
18	ดินมะนาวแป้นพิจิตร 1 เสียบยอด ความสูงไม่น้อย 50 ซม	100.00	ต้น	80.00	8000
19	ดินมะนาวแป้นรำไพ 1 เสียบยอด ความสูงไม่น้อย 50 ซม	100.00	ต้น	80.00	8000
20	ดินน้อยหน่าเพชรปากช่อง (เสียบยอด/ทาบ) ความสูงไม่น้อย 75 ซม	100.00	ต้น	80.00	8000
21	ดินชมพู พันธุ์ทับทิมจันทร์ แบบตอน ความสูงไม่น้อยกว่า 50 ซม	100.00	ต้น	50.00	5000

ราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
22	ต้นขุ่นพันธุ์แดงสุริยา (เสียบยอด/ทาบ) ความสูงไม่น้อยกว่า 75 ซม	20.00	ต้น	150.00	3000
23	ต้นขุ่นทองประเสริฐ (เสียบยอด/ทาบ) ความสูงไม่น้อยกว่า 75 ซม	20.00	ต้น	80.00	1600
24	ต้นขุ่นจำปากรอบ (เสียบยอด/ทาบ) ความสูงไม่น้อยกว่า 75 ซม	20.00	ต้น	150.00	3000
25	ต้นขุ่นเพชรดำรง (เสียบยอด/ทาบ) ความสูงไม่น้อยกว่า 75 ซม	20.00	ต้น	250.00	5000
26	ต้นตอขุ่นหน้า (เสียบยอด/ทาบ) ความสูงไม่น้อยกว่า 75 ซม	400.00	ต้น	15.00	6000
27	ต้นกล้ามังคุด (เสียบยอด/ทาบ) ความสูงไม่น้อยกว่า 50 ซม	100.00	ต้น	200.00	20000
28	ต้นกล้าลองกองต้นหยง (เสียบยอด/ทาบ) ความสูงไม่น้อยกว่า 50 ซม	100.00	ต้น	150.00	15000
29	กิ่งตอต้นตอขุ่น ความสูง 30 ซม มีราก พร้อมปลูกลง	2,000.00	กิ่ง	15.00	30000
รวม					249,545.00